聘请企业管理顾问合同

（20   ）粵道成律顾字0　　号
　　　　　　　　　　　　　　　（以下简称甲方）因业务发展需要，聘请广东道成企业事务所（以下简称乙方）担任常年法律管理顾问，经双方协商，订立下列条款，共同遵照履行。

    一、乙方接受甲方聘请，指派　舒爱军　 律师管理顾问担任甲方常年法律管理顾问。

    二、乙方指派的律师担任常年法律顾问的主要职责是：

    1、对甲方有关业务上涉及的法律问题提供咨询意见；协助审阅甲方有关法律事务方面的文书，提出修改、补充意见，供甲方参考。

    2、就甲方草拟或提出的有关对外经济活动合同条款进行审查，协助甲方完善合同的有关内容和条款。

    3、参加甲方对外项目的投标、开标、见证活动，协助解決甲方在投标、开标过程中有关法律问题。

    4、参与甲方主谈人员组织的谈判小组，协助草拟谈判提纲，参加有关合同的谈判和签订。

    5、接受甲方委托，担任甲方代理人，参加经济合同纠纷的调解、仲裁或诉讼活动。

    6、根据甲方的实际需要，协助甲方开展有关经济法规的宣传活动，适用法律手段加强企业管理。

    7、为设立股份制公司、公司股份制改造及公司股票上市提供法律服务，出具法律意见书。

8、乙方律师在常年法律顾问业务中，根据我国经济法规、方針、政策，国家主权，平等互利原则，维护甲方的合法权益和经济利益。
9、依甲方需求，提供十次免费法律咨询培训课程予甲方员工，时间大约两小时。

三、劳动报酬：

根据东莞市执业律师收费标准的规定，並经双方协商，甲方每年应支付乙方顾问费人民币 陆仟 元（  ￥6000元正）。如果乙方律师根据甲方要求到东莞市区以外工作，其交通费、住宿费、伙食补助费、调查费用由甲方支付。乙方律师接受甲方委托，代理参加合同纠纷的调解、仲裁、诉讼活动及合同专项谈判工作的每件案件，按乙方收费规定八折从优另外计收律师费。

前款所述费用，甲方在合同签订之日付清。

    四、乙方律师服务方式：平时乙方律师不到甲方固定工作；甲方遇有本合同第二条规定事项即可通知乙方律师办理，乙方律师应及时处理，但如确有需要乙方律师至甲方公司参与讨论或甲方派人至乙方事务所咨询时，乙方应尽量配合办理。如乙方指派的律师因故（出差、开庭等原因）无法亲自办理甲方突发或紧急的法律事务，乙方可委派本所其他律师为甲方处理有关事务。

五、甲方有责任向乙方律师提供有关资料、文件、情況，以利乙方律师开展法律顾问工作。乙方律师对甲方所提供的资料、文件、情況以及有关图紙、谈话记录、录音等必须严格保密，不得向第三方和无关人员透露。
六`附加值服务:盈利商业模式策划,网络商业系统建议,企业现金流管理交流,销售管理培训,每月提供两次.
    七、本合同有效期从 20 年  月  日至 20  年 　 月   日止，有效期壹年。本合同有效期间，经一方提出，双方同意后可修改和补充合同条款。

    八、本合同壹式二份，甲方执壹份，乙方执两份，每份具有同等效力。

甲方（盖章）：          乙方:东莞市道成企业登记代理服务有限公司
代表（签字）：         代表（签字）：

地址：                地址：东莞市虎门镇虎门大道97号三楼
电话：                 电话：81688775
传真：                 传真：85107739

邮政区号：             邮政区号：523900